Заседание Совета директоров Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства                                                       Межрегиональное объединение инженерно-строительных предприятий»

                                                       Протокол

№ 7 от 27  августа 2012  года

Форма проведения заседания Совета: заочное голосование.
	Председательствовал:
	Кока Геннадий Иосифович

	Присутствовали:
	Ильин Анатолий Николаевич

Генеральный директор ООО «Технические системы безопасности»

Беликов Сергей Михайлович

Генеральный директор ЗАО «Гелиос М-групп»

Нуриджанов Сергей Эдвинович

Председатель Совета директоров ООО «СТРОЙКОНТРАКТ»

Председатель Клуба Генподрядчиков

Порохня Андрей Михайлович

Генеральный директор ООО «Автоматика, Безопасность и Сервис»

Кузнецов Борис Павлович

Генеральный директор ООО «Спецмонтаж-Сервис»

Исаев Михаил Юрьевич

Генеральный директор ЗАО «Фирма «МАТЕК»

	Приглашены:
	Президент СРО НП «МОИСП» - Мирфатуллаев М.М.,

Вице-президент СРО НП «МОИСП» - Юльчинский И.Н.,

Зам. Исполнительного директора- руководитель контрольного комитета СРО НП «МОИСП»  - Ямлиханов Р.Х.

Присутствовало 7  членов из 11. Кворум имеется — собрание правомочно.

  Рассмотрели вопросы повестки дня:

1. Об избрании представителя от СРО НП «МОИСП» для участия во Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства с правом решающего голоса.
Докладчик: Кока Г.И.
2. О вступлении ООО «СК Мастер» в СРО НП «МОИСП».
Докладчик: Кока Г.И.

1. По первому вопросу решили:

Избрать представителем от СРО НП «МОИСП» для участия во Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, который состоится 27 сентября 2012 года – Президента СРО НП «МОИСП» Мирфатуллаева Мир - Гусейна Мир Шамиль оглы  с правом решающего голоса.

Голосовали единогласно.

2. По второму вопросу решили:

На основании заявления ООО «СК Мастер» о вступлении в члены СРО НП «МОИСП», поручить Президенту СРО НП «МОИСП» - Мирфатуллаеву М.М. принять Решение о приеме в члены СРО НП «МОИСП» ООО «СК Мастер» без оплаты вступительного взноса, в связи с тем, что ООО «СК Мастер» ранее являлось членом СРО НП «МОИСП».
Председатель Совета директоров

СРО НП «МОИСП»                                                                                            Кока Г.И.

   Заместитель председателя Совета   директоров

   Секретарь                                                                                                           Исаев М.Ю.